Kissenbezug Laura

Dieser Kissenbezug aus hochwertigem Damast Material

besteht zu 100% aus Baumwolle und bietet ein

100% B lle-14
luxuridses Schlafgefiihl. Der feine Streifsatin mit einer 00% Baumwolle - 145g/qm

Breite von 2 mm verleiht dem Bezug eine zeitlose Pflege
Optik. Dank der stlickgefarbten Verarbeitung bleibt
er auch nach vielen Waschen strahlend schon. Der A\ =]

praktische Hotelverschluss sorgt fiir ein einfaches
Beziehen und einen sicheren Halt.

Produktdetails

Ausstattung: Damast, Streifsatin 2 mm,
Stiickgefarbt

Verschluss: Hotelverschluss
Art.-Nr. Farbe MaBe
V1014139 Blau 80 cm x40 cm
V1014141 Gold 80cm x40 cm
V1013152 Sekt 80cmx40cm
V1014143 Weil3 80 cm x40 cm
V1014138 Blau 80cmx80cm
LT oo Einfach und schnelt bestellen!
PERaETERY & T 04102 483-4 240 = T0732330188-11

F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

V1014140
V1012829
V1014142
V1014134
V1014135
V1014137
V1014136

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe

MafBe

Gold 80cmx80cm
Sekt 80cmx80cm
Weil3 80cmx80cm
Blau 80cmx 60 cm
Gold 80 cm x 60 cm
Sekt 80 cm x 60 cm
Weil3 80cmx 60 cm
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



