



Kissenbezug Laura

Dieser Kissenbezug aus hochwertigem Damast besteht zu 100% aus Baumwolle und bietet ein luxuriöses Schlafgefühl. Der feine Streifsatin mit einer Breite von 2 mm verleiht dem Bezug eine zeitlose Optik. Dank der stückgefärbten Verarbeitung bleibt er auch nach vielen Wäschchen strahlend schön. Der praktische Hotelverschluss sorgt für ein einfaches Beziehen und einen sicheren Halt.

Produktdetails

Ausstattung:	Damast, Streifsatin 2 mm, Stückgefärbt
Verschluss:	Hotelverschluss

Art.-Nr.	Farbe	Maße
V1014139	Blau	80 cm x 40 cm
V1014141	Gold	80 cm x 40 cm
V1013152	Sekt	80 cm x 40 cm
V1014143	Weiß	80 cm x 40 cm
V1014138	Blau	80 cm x 80 cm

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Einfach und schnell bestellen!

Art.-Nr.	Farbe	Maße
V1014140	Gold	80 cm x 80 cm
V1012829	Sekt	80 cm x 80 cm
V1014142	Weiβ	80 cm x 80 cm
V1014134	Blau	80 cm x 60 cm
V1014135	Gold	80 cm x 60 cm
V1014137	Sekt	80 cm x 60 cm
V1014136	Weiβ	80 cm x 60 cm

